ART. - ITEM
05.5032
Asta snodata tipo pesante con fermo
Heavy hinged rod with stop
Asta snodata tipo pesante con fermo destra o sinistra. Finitura:
ottonata.
Heavy hinged rod with stop left or right. Finishing: brassed.
DATI TECNICI/TECHNICAL DATA mm
L + L1 200 250 300
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
05.5032E02006 ASTA ART.2398 DA 200 OTT. DX C/TERM. / R. BRASSED ROD ART.2398 MM.200 W/STOP 50
05.5032E02506 ASTA ART.2398 DA 250 OTT.DX C/TERM. / R. BRASSED ROD ART.2398 MM.250 W/STOP 50
05.5032E03006 ASTA ART.2398 DA 300 OTT. DX C/TERM. / R. BRASSED ROD ART.2398 MM.300 W/STOP 24
05.5032ES2006 ASTA ART.2398 DA 200 OTT. SX C/TERM. / L. BRASSED ROD ART.2398 MM.200 W/STOP 50
05.5032ES2506 ASTA ART.2398 DA 250 OTT. SX C/TERM. / L. BRASSED ROD ART.2398 MM.250 W/STOP 50
05.5032ES3006 ASTA ART.2398 DA 300 OTT. SX C/TERM. / L. BRASSED ROD ART.2398 MM.300 W/STOP 24
Pagina 1 di 1